
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    27.04.2020г.№325 

р.п. Красная Гора 
 

 

О   предоставлении   сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера за отчетный 

период с 1 января по 31 декабря 2019 года 

 

 

       Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 

года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 

декабря 2019 г.»,  постановлением Правительства Брянской области от 24 апреля 

2020 года №174-п «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 

декабря 2019 г.»  администрация Красногорского района Брянской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, 

срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Красногорского 

района  Брянской области от 13 ноября 2017 года № 673 «О порядке представления 

лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального 

учреждения муниципального  образования "Красногорский район", а также 

руководителем муниципального учреждения муниципального  образования 

"Красногорский район"  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей», представляются до 1 августа 2020 года включительно. 

          2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Красногорского района в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет". 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровика А.В. 

  

          Глава администрации                                      С.С.Жилинский 
 

http://ivo.garant.ru/document?id=24299799&sub=457

